
UCHWAŁA NR VI/47/15
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości  KALEJ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 460), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.).

Rada Gminy Wręczyca Wielka
uchwala:

§ 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce numer: 313/12 w obrębie geodezyjnym Kalej nadać nazwę 
ulicy Kalinowa.

§ 2. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na części działki numer: 314/34 w obrębie geodezyjnym Kalej 
biegnącej od działki nr 313/12 do działki nr 315/3 nadać nazwę ulicy Liliowa.

§ 3. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na części działki numer: 314/34 w obrębie geodezyjnym Kalej 
biegnącej od południowej granicy działki nr 314/29 do działki nr 314/37 nadać nazwę ulicy Narcyzowa.

§ 4. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na części działki numer: 314/36 i na części działki nr 314/34 
w obrębie geodezyjnym Kalej biegnącej od ul. Szkolnej do południowej granicy z działkami oznaczonymi jako 
działka nr 314/32 i 314/42  nadać nazwę ulicy Irysowa.

§ 5. Usytuowanie ulic ilustruje mapa ewidecyjna, stanowiąca załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Prubant

Id: 92DCD8E0-74CE-49FA-8CD6-3225D0E9FB92. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/47/15

Rady Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Id: 92DCD8E0-74CE-49FA-8CD6-3225D0E9FB92. Podpisany Strona 1




